СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года                              № 73
п.Мирный

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 06.12.2018 № 43

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 06 декабря 2018 года № 43 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Кемское» следующие изменения:
1) в Положении о денежном содержании Главы сельского поселения Кемское, утвержденном указанным решением:
- в подпункте 4 пункта 3 цифры «45» заменить цифрами «100»;
2) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Кемское, утвержденном указанным решением:
- таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов в рублях <*>

	1
	2

	Заместитель Главы
сельского поселения Кемское
	6 840,0

	Главный специалист
	4 080,0

	Специалист 1 категории
	3 000,0

	Специалист
	2 200,0

»;
- таблицу приложения 2 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за особые условия муниципальной службы (в %)

	1
	2

	Заместитель Главы
сельского поселения Кемское
	до 10

	Главный специалист
	до 5

	Специалист 1 категории
	до 5

	Специалист
	до 5

»;
- таблицу приложения 3 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (в %)

	1
	2

	Заместитель  Главы
сельского поселения Кемское
	до 120

	Главный специалист
	до 120

	Специалист 1 категории
	до 120

	Специалист
	до 120

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава сельского поселения Кемское                                                                     Г.А.Ширяева